МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

  V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 13 февраля 2018 года                                                                                          № 02

«О внесении изменений в бюджет

Муниципального образования поселок Стрельна на 2018 год»

 В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в

Муниципальном образовании поселок Стрельна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1.Внести изменения  в Приложение № 2 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования

поселок Стрельна на 2018 год» от 30 ноября 2017 г. № 80   (Приложение № 1 к настоящему

Решению).

2.Внести изменения  в Приложение № 3 к  Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна «О бюджете Муниципального образования

поселок Стрельна на 2018 год» от 30 ноября 2017 г. № 80  (Приложение № 2 к настоящему

Решению).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно-

финансовой Комиссии Суботу В.М.

4.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета     В.Н.Беленков

        Приложение № 1

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна "О

внесении изменений в бюджет Муниципального

образования поселок Стрельна на 2018 год"

от  13 февраля 2018 г.  №  02

 Изменения в Ведомственной структуре расходов бюджета Муниципального

образования поселок Стрельна на 2018 год

   Код   Сумма на

Номер Наименование Код раз- Код Код 2018 год
  ГРБС дела, целевой вида

   под- статьи рас-

   раз-  ходов

   дела

1. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

898    92,0

 Общегосударственные вопросы 898 0100   92,0

1.3.

Другие общегосударственные вопросы

898 0113    92,0

1.3.1. Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных

образований Санкт-Петербурга и содержание ее

органов

898 0113 09200 00441  92,0

1.3.1.1. Иные бюджетные ассигнования 898 0113 09200 00441 800 92,0

2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

985    -92,0

 Общегосударственные вопросы 985 0100   -72,0

2.3.

Другие общегосударственные вопросы

985 0113    -72,0

2.3.2. Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных

образований Санкт-Петербурга и содержание ее

органов

985 0113 09200 00441  -72,0

2.3.2.1. Иные бюджетные ассигнования 985 0113 09200 00441 800 -72,0

 Национальная экономика 985 0400   -20,0

2.6. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 985 0409   -20,0

2.6.1. Текущий ремонт и содержание дорог,

расположенных в пределах границ

муниципального образования

985 0409 31500 00111  -20,0

2.6.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для

обеспечения государственных

(муниципальных) нужд

985 0409 31500 00111 200 -20,0

 Итого:     0

        Приложение № 3

к Решению Муниципального Совета

Муниципального образования поселок Стрельна "О

внесении изменений в  бюджет Муниципального

образования поселок Стрельна на 2018 год"

       от 13 февраля 2018 г.  № 02

 Изменения в Бюджетных ассигнованиях по разделам, подразделам, целевым статьям и

видам расходов классификации  расходов бюджета Муниципального образования

поселок Стрельна на 2018 год

  Код   Сумма на

Номер Наименование раз- Код Код 2018 год
  дела, целевой вида

  под- статьи рас-

  раз-  ходов

  дела

1. Общегосударственные вопросы 0100   20,0

1.5.

Другие общегосударственные вопросы

0113    20,0

1.5.2. Уплата членских взносов на осуществление

деятельности Совета муниципальных образований

Санкт-Петербурга и содержание ее органов

0113 09200 00441  20,0

1.5.2.1. Иные бюджетные ассигнования 0113 09200 00441 800 20,0

3. Национальная экономика 0400   -20,0

3.2. Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409   -20,0

3.2.1. Текущий ремонт и содержание дорог,

расположенных в пределах границ

муниципального образования

0409 31500 00111  -20,0

3.2.1.1. Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд

0409 31500 00111 200 -20,0

 Итого:    0